様式第１号
県南生涯学習センター施設等使用申請書
年　　月　　日
茨城県県南生涯学習センター管理者　殿
住所
申請者　電話

（団体名）

（代表者）氏名
次のとおり県南生涯学習センター施設等を使用したく申請します。
	使用の目的

	団体等名

	当日使用責任者
職・氏名

	使用の日時
	時　　　　分から
年　　月　　日（　　曜日）

時　　　　分まで

	使用施設等

	参加人数
	男　　　　　人

計　　　　　人

女　　　　　人

	料金等徴収の
有無
	有　　・　　無

	※処理
	区　　分
	料金等を徴収しない場合
	料金等を徴収する場合

	学習団体等
	その他の者

	使用条件

注１　「料金等徴収の有無」の欄については，当該施設等を使用して行う事業に関し，入場料金，参加料金，会費等その名称のいかんを問わず，料金徴収の有無を記入すること。
２　料金等を徴収する場合は，当該施設等を使用して行う事業の収支内容がわかる書類（収支計算書等）を添付すること。

３　※印は記入しないこと。

	年 　 月　  日
	文書取扱主任
	起案者職氏名印
	受付者印

	所　長
	次　長
	課　長
	課　　　員

様式第２号
県南生涯学習センター施設等使用承認書
（　　年　　月　　日申込み）
年　　月　　日
（申請者）　　　　　　　　　　殿
茨城県県南生涯学習センター管理者
次のとおり使用することを承認します。
	使用の目的

	団体等名

	当日使用責任者
職・氏名

	使用の日時
	時　　　　分から
年　　月　　日（　　曜日）

時　　　　分まで

	使用施設等

	参加人数
	男　　　　　人

計　　　　　人

女　　　　　人

	使用条件

	備考

※「使用条件」及び｢備考｣欄は記入しないこと。

様式第４号
県南生涯学習センター施設等使用終了報告書
年　　月　　日
茨城県県南生涯学習センター管理者 殿
住所
申請者　電話

（団体名）

（代表者）氏名
次のとおり施設等の使用が終了したので報告します。
	使用の目的

	団体等名

	当日使用責任者
職・氏名

	使用の日時
	時　　　　分から
年　　月　　日（　　曜日）

時　　　　分まで

	使用施設等

	参加人数
	男　　　　　人

計　　　　　人

女　　　　　人

	施設等への
意見・要望等

※「参加人数」及び「施設等への意見・要望等」欄は，施設使用の終了後に記入すること。
本書のとおり使用を承認してよろしいか伺います。